基层党组织选举报告式样

关于xxx（部门名称）分党委（党总支委员会）换届选举及委员候选人

酝酿推荐结果的请示

校党委：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定和党委的安排，我分党委（党总支）拟定于x年x月x （召开党员大会的大致时间），进行换届选举。根据党员的充分酝酿和推荐以及多数党支部的意见，经x年x月x日党委（总支）委员会议研究，同意推荐xxx等x名同志为新一届党委（党总支）委员会委员候选人。

候选人简介：

	姓  名
	性别
	民族
	出生

年月
	所 在 部 门
	职务、职称
	参加工作时间
	入党时间
	拟担任职务

妥否？请审示。

xxx（部门名称）分党委、党总支

（盖章）

年   月   日

关于xxx（部门名称）分党委（党总支委员会）委员改（补）选

及委员候选人酝酿推荐结果的报告

校党委：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定和我部门的实际情况，我党委（党总支）拟对党委（党总支委员会）委员进行改（补）选。

1、 改（补）选原因：

2、 通过全体党员的充分酝酿和推荐，经x年x月x日党委（总支委员）会议研究，同意推荐xxx等x名同志为xxx党委（党总支委员会）委员候选人。
候选人简介：

	姓  名
	性别
	民族
	出生

年月
	所 在 部 门
	职务、职称
	参加工作时间
	入党时间
	拟担任职务

妥否？请审示。

xxx（部门名称）分党委、党总支
（盖章）

年   月   日

关于xxx（部门名称）党委（党总支委员会）所属党支部设置

及委员候选人酝酿推荐结果的报告

党委组织部：
根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定和我部门的实际情况，我党委（党总支）拟新成立xxx党支部/（对现有的党支部设置进行调整），设置/（调整）方案如下：

	现有党支部情况
	调整后党支部情况

	党支部名称
	党员数
	党支部成员
	党支部名称
	党员数
	党支部委员候选人

	正式党员数/预备党员数
	书记：xxx

副书记：xxx

组织委员：……

	正式党员数/预备党员数

根据党员的充分酝酿和推荐，经x年x月x日党委（总支委员）会议研究，同意推荐xxx等x名同志为新一届党委（党总支委员会）委员候选人。

候选人简介：

	姓  名
	性别
	民族
	出生

年月
	所 在 部 门
	职务、职称
	参加工作时间
	入党时间
	拟担任职务

妥否？请审示。
xxx（部门名称）分党委、党总支

（盖章）

年   月   日

关于xxx（部门名称）分党委（党总支委员会）所属党支部改（补）选

及委员候选人酝酿推荐结果的报告

党委组织部：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定和我部门的实际情况，我党委（党总支）拟对xxx党支部委员会进行改（补）选。

3、 改（补）选原因：

4、 通过所在支部党员的充分酝酿和推荐，经x年x月x日党委（总支委员）会议研究，同意推荐xxx等x名同志为xxx党支部委员会委员候选人。
候选人简介：

	姓  名
	性别
	民族
	出生

年月
	所 在 部 门
	职务、职称
	参加工作时间
	入党时间
	拟担任职务

妥否？请审示。

xxx（部门名称）分党委（党总支）
（盖章）

年   月   日

关于xxx（部门名称）分党委（党总支委员会）所属党支部

选举结果的报告

党委组织部：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定，我党委（党总支）于x年x月x日组织xxx党支部召开选举大会。xxx党支部应到会党员x人，其中正式党员x人，实际到会党员x人，其中正式党员x人，符合选举程序要求。选举采用无记名投票/（举手表决）的方式进行，经统计：

xxx同志x票，xxx同志x票，……
xxx同志、xxx同志，……当选为xxx党支部委员会委员。

xxx党支部委员会于x年x月x日召开支委会讨论委员分工，结果如下：

xxx同志为党支部书记、xxx同志为党支部副书记、xxx同志为党支部组织委员、xxx同志为宣传委员、……
经x年x月x日党委（总支委员）会议研究决定：同意xxx党支部的选举结果和支委会的分工。

特此报告，请批复。

xxx（部门名称）分党委（党总支）
（盖章）

年   月   日

关于xxx（部门名称）分党委（党总支委员会）
选举结果的报告

校党委：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定，我党委（党总支）于x年x月x日组织召开选举大会。xxx党委（党总支）应到会党员x人，其中正式党员x人，实际到会党员x人，其中正式党员x人，符合选举程序要求。选举采用无记名投票/（举手表决）的方式进行，经统计：

xxx同志x票，xxx同志x票，……
xxx同志、xxx同志，……当选为xxx党委（党总支委员会）委员。

xxx党总支委员会于x年x月x日召开总支委员会讨论委员分工，结果如下：

xxx同志为党委（党总支）书记、xxx同志为党委（党总支）副书记、xxx同志为组织委员、xxx同志为宣传委员、……
特此报告，请批复。

xxx（部门名称）分党委（党总支）
（盖章）

年   月   日